
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1115 DEL 12-10-2016

DETERMINAZIONE

N. 260 DEL 12-10-2016
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E SPORTIVE

OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 254 Reg Gen. 1075 del
30/09/2016. Riduzione impegni di spesa assunti con Determinazioni Dirigenziali n. 4
Reg. Gen. 12 del 11/01/2016 e n. 78 Reg. Gen. 333 del 25/03/2016.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione di Commissario di Consiglio n. 24 del 02.05.2016 di
approvazione del Bilancio di previsione 2016 – 2018 e relativi allegati;

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta
Comunale n. 153 del 9 giugno 2016 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione
2016/2018;

RICHIAMATA la Determinazione del Dirigente del Settore Politiche educative, Culturali e
Abitative n. 254 Reg Gen. 1075 del 30/09/2016 con la quale veniva disposta la riduzione dei
seguenti impegni sul cap. 36570 – p.f. 1.10.01.05 – “Contributi a imprese private – posti
convenzionati nidi privati- finanziati con contributo Regionale Pez”, per un importo
complessivo pari a € 2.597,00, così suddivisa:

impegno 385/2016: riduzione di € 612,00;-
impegno 386/2016: riduzione di € 207,00;-
impegno 387/2016: riduzione di € 803,00;-
impegno 389/2016: riduzione di € 163,00;-
impegno 2.354/2016: riduzione di € 812,00;-

CONSIDERATO  che occorre ancora procedere alla liquidazione a saldo del contributo per i
posti riservati in convenzione a.e. 2015/2016 nei confronti rispettivamente di:
- A.C.R.S. LA CITTA’ DEI BAMBINI per un importo pari a € 812,00 in quanto è in corso
una procedura esecutiva di pignoramento presso terzi;



- MARTIN GROUP SOC. COOP. SOCIALE per un importo pari a € 469,00 in quanto è stato
richiesto un intervento sostitutivo all’INPS;
- CONVOI S.C.S. ONLUS per un importo pari a € 188,00 in quanto è in corso la liquidazione
delle spettanze relative al mese di luglio;

RITENUTO pertanto opportuno rettificare il punto 1) del dispositivo della sopra citata
Dirigente del Settore Politiche educative, Culturali e Abitative n. 254 Reg Gen. 1075 del
30/09/2016 dichiarando che gli importi da ridurre in riferimento ai seguenti impegni di spesa
sono così determinati:

impegno 385/2016: riduzione di € 143,00 anziché di € 612,00-
impegno 386/2016: INVARIATO-
impegno 387/2016: riduzione di € 615,00 anziché di € 803,00-
impegno 389/2016: INVARIATO-

-     impegno 2.354/2016: riduzione di € 0 anziché di € 812,00

DATO ATTO che con Decreto del Sindaco n. 28 del 27/09/2016 il sottoscritto Avv. Franco
Zucchermaglio, è stato confermato senza soluzione di continuità Dirigente ad interim del
Settore “Politiche educative, culturali e sportive” ai sensi dell’art. 50, comma 10, del D.lgs.
267/2000 dal 1 ottobre 2016 e fino a diversa disposizione;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è il Responsabile
P.O. dei Servizi Educativi all’Infanzia, Dott.ssa Rossella Lanni;

VISTI gli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, co. 32 della Legge 190/2012, in materia di
“amministrazione trasparente”;

VISTI:
- il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
- il vigente Regolamento di contabilità dell’ente;

DETERMINA

per tutto quanto in premessa esposto,

1. Di rettificare il punto il punto 1) del dispositivo della Determinazione del Dirigente del
Settore Politiche educative, Culturali e Abitative n. 254 Reg Gen. 1075 del 30/09/2016
dichiarando che gli importi da ridurre in riferimento ai seguenti impegni di spesa sono così
determinati:

impegno 385/2016: riduzione di € 143,00 anziché di € 612,00-
impegno 386/2016: INVARIATO-
impegno 387/2016: riduzione di € 615,00 anziché di € 803,00-
impegno 389/2016: INVARIATO-
impegno 2.354/2016: riduzione di € 0 anziché di € 812,00;-

e di autorizzare pertanto l’ufficio Ragioneria a registrare le variazioni sopra esposte sul CAP
PEG 36570 – p.f. 1.10.01.05 – “Contributi a imprese private – posti convenzionati nidi
privati- finanziati con contributo Regionale Pez”;

2. di dare atto che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la P.O. dei
Servizi educativi all’Infanzia, dott.ssa Rossella Lanni;

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E SPORTIVE N. 260 DEL 12-10-2016 - Reg. Gen. N. 1115
DEL 12-10-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



di dare atto che il presente atto è oggetto di pubblicazione sul sito internet dell’ente ai sensi3.
del D. Lgs. 33/2013.

Sesto Fiorentino, 12-10-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E SPORTIVE N. 260 DEL 12-10-2016 - Reg. Gen. N. 1115
DEL 12-10-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 254 Reg Gen. 1075 del
30/09/2016. Riduzione impegni di spesa assunti con Determinazioni Dirigenziali n. 4
Reg. Gen. 12 del 11/01/2016 e n. 78 Reg. Gen. 333 del 25/03/2016.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 24-10-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E SPORTIVE N. 260 DEL 12-10-2016 - Reg. Gen. N. 1115
DEL 12-10-2016 – Pag. 4
Comune di Sesto Fiorentino


